KT. TRƯỞNG BAN ĐÀO TẠO
 PHÓ TRƯỞNG BAN

ĐẠI HỌC KINH TẾ TP.HCM CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
BAN ĐÀO TẠO Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 296/ĐHKT-ĐT TP.Hồ Chí Minh, ngày 13 tháng 06 năm 2025

LỊCH THI KẾT THÚC HỌC PHẦN HỆ VLVH
THÁNG 07/2025 LIÊN KẾT HỌC TẠI TP.HCM

Ban Đào tạo kính gửi Trung tâm Khảo thí, Trường thành viên, Khoa, Viện Lịch thi kết thúc học
phần hệ VLVH tháng 07/2025 liên kết học tại Tp.HCM.
Sinh viên xem lịch thi chi tiết trên trang thông tin cá nhân <http://student.ueh.edu.vn>,
Sinh viên đến trường dự thi theo phòng thi và thời gian thi đúng trên portal của sinh viên. Sinh
viên đến trường dự thi chuẩn bị thẻ sinh viên hoặc CMND (CCCD) để Cán bộ coi thi kiểm tra
theo quy chế,
Trường thành viên, Khoa, Viện thông báo cho giảng viên và sinh viên biết để thực hiện.

- Như trên;
- TTKT;
- Ban Quản trị hạ tầng;
- Ban BĐCLvKSNB;
- B.TCKHĐT;
- Website B.ĐT;
- Lưu: VT, B.ĐT.

Nơi nhận:

ThS. Võ Thị Tâm

Kính gửi: Các Trường thành viên, Khoa, Viện, Trung tâm

- Các giảng đường  Trường Cao đẳng Công thương TP.HCM...   thi tại cơ sở Trường Cao đẳng Công
thương TP.HCM - 20 Tăng Nhơn Phú, P Phước Long B, TP Thủ Đức, TP.HCM

*Địa điểm thi:

NGÀNH KẾ TOÁN DOANH NGHIỆP - HỌC PHẦN DỰ ÁN

SLPHÒNG THITHỜI GIAN THILỚP HPHỌC PHẦNSTT

1 Tư duy thiết kế

 (Lý Thị Diễm)

25D3TEC55005
901

27/07/2025 37

Trang  1 / 2Lịch thi KTHP hệ VLVH tháng 07/2025 liên kết học tại Tp.HCM

KHĐTKT.QT.12.03

NGÀNH KẾ TOÁN DOANH NGHIỆP - HỌC PHẦN TRẮC NGHIỆM VÀ TỰ LUẬN TẬP TRUNG

SLPHÒNG THITHỜI GIAN THILỚP HPHỌC PHẦNSTT

1 Chuẩn mực kiểm toán và dịch vụ đảm
bảo

 (Đoàn Văn Hoạt)

25D6ACC50712
401

20/07/2025 - 12g30 B.202 (001 - 026) 26

B.203 (027 - 053) 27

NGÀNH KẾ TOÁN DOANH NGHIỆP - HỌC PHẦN TỰ LUẬN TẬP TRUNG

SLPHÒNG THITHỜI GIAN THILỚP HPHỌC PHẦNSTT

1 Tư tưởng Hồ Chí Minh

 (Đỗ Minh Tứ)

25D3HCM5100
0407

06/07/2025 - 12g30 B.202 (001 - 017) 17

B.203 (018 - 035) 18

2 Triết học Mác LêNin

 (Đoàn Thị Ngân)

25D3PHI510023
05

13/07/2025 - 12g30 B.202 (001 - 017) 17

B.203 (018 - 035) 18

Trang  2 / 2Lịch thi KTHP hệ VLVH tháng 07/2025 liên kết học tại Tp.HCM

KHĐTKT.QT.12.03

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-12T08:34:56+0700
	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO - Hồ Chí Minh
	Võ Thị Tâm<tam@ueh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!